РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Калиновского сельсовета
Хомутовского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от «31» января 2018 года
№8
Об утверждении календарного плана

 спортивных мероприятий на 2018 год
         Во исполнение Постановления Администрации Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской области  от 07 ноября 2017 года №82 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие физической культуры  и спорта в Калиновском  сельсовете Хомутовского района Курской области на 2018-2020 годы»,  в целях привлечения интереса жителей к спортивным событиям Калиновского сельсовета, руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Калиновский сельсовет» Хомутовского района Курской области , Администрация Калиновского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

         1. Утвердить календарный план проведения спортивных мероприятий на 2018 год согласно приложению.
2.Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской области в сети «Интернет».
 Глава Калиновского сельсовета
 Хомутовского района                                                                 Г.А. Давыдов
УТВЕРЖДАЮ
Глава Калиновского  сельсовета
Хомутовского района Курской области
________________   Г.А.Давыдов

Календарный план физкультурно-массовых и спортивных мероприятий на 2018 год
	 №
	Наименование мероприятий
	Сроки проведения
	Место проведения
	Ответственные

	Президентские состязания

	1
	Бег 30,60,100м.

Подтягивание, отжимание
	июль
	Стадион ОБПОУ  КСХТ
	 Работники ДК,

	2
	Челночный бег

Поднимание туловища из положения “лежа на спине”
	август
	Спортивная площадка
	 Работники ДК

	3
	Прыжок в длину с места

Наклон вперед из положения “сидя”
	октябрь
	Спортивная площадка
	 Работники ДК

	4
	Теоретический конкурс
	ноябрь
	ДК
	 Работники ДК

	5
	Веселые старты
	17-21 октября
	Спортивная площадка
	 Работники ДК

	Спортивные игры

	1
	Мини-футбол
	сентябрь - октябрь
	Спортивная площадка
	 Работники ДК

	2
	Волейбол
	 апрель, декабрь
	спортзал ОБПОУ КСХТ
	 Работники ДК

	3
	Веселые старты “На приз Деда Мороза”
	декабрь
	ДК
	 Работники ДК

	Спартакиада “От значка ГТО, к олимпийской медали!”

	1
	Легкоатлетический кросс
	сентябрь
	Лесополоса
	 Работники ДК

	3
	Лыжные гонки
	декабрь
	Лесополоса
	 Работники ДК

	4
	Дни здоровья
	в течение года
	 ДК, спортивная площадка
	 Работники ДК

	Районные соревнования

	1
	Туристический слет
	июль
	м.Свапа
	 Работники ДК